
ZARZĄDZENIE Nr 94/2020  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 5 maja  2020 r.  
 
 
w sprawie odwołania obowiązywania rotacyjnego systemu pracy Urzędu Miejskiego w 

Ostródzie 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 773), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
Z dniem 5 maja 2020r. odwołuje się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie realizowanie 
obowiązków pracowniczych poprzez świadczenie pracy w systemie pracy rotacyjnej                             
i przywraca się organizację pracy zgodną z obowiązującym Regulaminem Pracy.  
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z tym dniem traci moc Zarządzenie Nr 
63/2020 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 30 marca 2020 r. 


